
Tồn đầu 115,713,618     

Ngày Diễn giải Thu Chi Phí ngân hàng TỒN

1-Mar Phí ngân hàng 2,200 115,711,418     
1-Mar Kiều Xuân Trường giúp anh Thận - A Lưới Huế 365,000 116,076,418     
12-Mar Thocon ủng hộ quỹ NTCM 100,000 116,176,418     
20-Mar HieuTranly chuyển tiền CMTX T2-4 tháng chùa Phap Tanh- Long An 4,080,000 112,096,418     
20-Mar Chuyển tiền Michele_du và GĐ ủng hộ chị Hạnh - tk Đức Tài 2,000,000 110,096,418     
22-Mar 6X chuyển tiền mua 20 cái áo NTCM 2,000,000 112,096,418     
22-Mar 6X chuyển tiền CMTX 17 trường hợp Huế/Hà Tĩnh 1,700,000 113,796,418     
23-Mar LuuNgocAnh,TranHa,ThuongTrinh, Quynh Anh, EricNguyen UH KCB Mường Nhé1,000,000 114,796,418     
23-Mar Davina ủng hộ các cháu 1,000,000 115,796,418     
24-Mar Do Thi Hien Hoa ủng hộ KCB Mường Nhé 200,000 115,996,418     
24-Mar Kim Ngan ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 116,996,418     
24-Mar Mẹ Tí Tôm ủng hộ KCB Mường Nhé 300,000 117,296,418     
24-Mar DO BÌNH QUỐC VIỆT chuyển khoản 4,000,000 121,296,418     
24-Mar E. Bắc ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 121,796,418     
24-Mar Nguyen Hoang Hai bạn Chinh ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 122,796,418     
24-Mar LinhMeo ủng hộ NTCM 300,000 123,096,418     
24-Mar HaChi ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 123,596,418     
24-Mar Quế Trà ủng hộ KCB Mường Nhé 2,000,000 125,596,418     
25-Mar Lãi 8,886 125,605,304     
25-Mar Huong Nguyen Thi Thu ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 126,605,304     
25-Mar Michele_du và GĐ giúp đỡ chị Hạnh Q4 2,000,000 128,605,304     
25-Mar Ủng hộ KCB Mường Nhé 300,000 128,905,304     
25-Mar Seven He Ủng hộ KCB Mường Nhé 300,000 129,205,304     
25-Mar Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 130,205,304     
25-Mar LMH LCM Ủng hộ KCB Mường Nhé 2,000,000 132,205,304     
25-Mar Le Xuan Vu Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 133,205,304     
25-Mar Chuyển tiền CMTX T3 cho Bảo Thuy/NgocHan/Yle qua Trần Hà 1,600,000 131,605,304     
26-Mar Le Quyen Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 132,105,304     
26-Mar HuynhThu Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 132,605,304     
26-Mar Loan PB Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 133,105,304     
26-Mar YenTori Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 134,105,304     
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26-Mar NguyenLeAnh Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 135,105,304     
26-Mar LangTuTrungHoa Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 135,605,304     
26-Mar ChichChoe Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 136,105,304     
26-Mar Minh Đức chuyển tiền ủng hộ 5,000,000 141,105,304     
26-Mar Michele_du ủng hộ xây nhà anh Nghĩa 5,000,000 146,105,304     
26-Mar Dinh Hieu Minh Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 146,605,304     
26-Mar Thai Hoa Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 147,105,304     
27-Mar Cô Tú Anh bạn chú 6X ủng hộ xây nhà anh Nghĩa 1,000,000 148,105,304     
27-Mar DangHuong Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 148,605,304     
27-Mar Nhuận Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 149,605,304     
27-Mar Vinh Phuc ủng hộ xây nhà anh Nghĩa 1,000,000 150,605,304     
27-Mar Nguyen Hai Yen Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 151,105,304     
27-Mar  Ủng hộ KCB Mường Nhé 300,000 151,405,304     
27-Mar  Dao Lan Huong bạn Chinh Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 151,905,304     
27-Mar Trương Việt Bình Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 152,905,304     
27-Mar Phan Long Ủng hộ KCB Mường Nhé 2,000,000 154,905,304     
28-Mar TheAnh ủng hộ xây nhà anh Nghĩa 2,000,000 156,905,304     
28-Mar Hang-ntcm Ủng hộ KCB Mường Nhé 200,000 157,105,304     
28-Mar Nguyen Thi Kim Tho Ủng hộ KCB Mường Nhé 300,000 157,405,304     
28-Mar Vu Ly ủng hộ xây nhà anh Nghĩa 9,062,100 166,467,404     
28-Mar Mai Tram ủng hộ xây nhà anh Nghĩa 100,000 166,567,404     
28-Mar Hung Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 167,067,404     
28-Mar Em Trang, em anh Hiếu ck 1,000,000 168,067,404     
28-Mar Pham Nguyen Ai Nhan Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 168,567,404     
28-Mar Tran Huong Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 169,567,404     
28-Mar Le Đình Vũ Ủng hộ KCB Mường Nhé 3,000,000 172,567,404     
28-Mar Em Trinh Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 173,067,404     
29-Mar Yến/Quỳnh bạn Phạm Huyền Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 174,067,404     
29-Mar Phạm Huyền Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 175,067,404     
29-Mar Chu Van Hung Ủng hộ KCB Mường Nhé 3,000,000 178,067,404     
29-Mar Cô Hồng anh Tùng ủng hộ xây nhà anh Nghĩa/chị Phú 2,000,000 180,067,404     
29-Mar Nguyen Thi Hong Ha Ủng hộ KCB Mường Nhé 300,000 180,367,404     
29-Mar DQNgoc Ủng hộ KCB Mường Nhé 2,000,000 182,367,404     
29-Mar MgocThao ủng hộ xây nhà anh Nghĩa/chị Phú 1,000,000 183,367,404     
29-Mar Lưu Phương Liên Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 184,367,404     
29-Mar NHH Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 184,867,404     



Ngày Diễn giải Thu Chi Phí ngân hàng TỒN

29-Mar TueNa Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 185,867,404     
29-Mar Anh Nguyệt Phùng Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 186,367,404     
30-Mar Cao Xuan Huu Ủng hộ KCB Mường Nhé 200,000 186,567,404     
30-Mar Chu Lộc Ủng hộ KCB Mường Nhé 3,000,000 189,567,404     
30-Mar Cô Gấu Mẹ ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 200,000 189,767,404     
30-Mar Đỗ Thanh Hương Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 190,267,404     
30-Mar To Vu Minh ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 300,000 190,567,404     
30-Mar TuyLipTim ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 200,000 190,767,404     
30-Mar Sonny Nhan ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 5,000,000 195,767,404     
30-Mar SenTrang ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 500,000 196,267,404     
30-Mar DucTai ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 500,000 196,767,404     
30-Mar TiNa Nguyen ủng hộ MTTT cụ Nam Hà Tĩnh 500,000 197,267,404     
30-Mar Maiton và Baby chicken ủng hộ xây nhà anh Nghĩa/chị Phú 5,114,000 202,381,404     
30-Mar Huong Vinshome Ủng hộ KCB Mường Nhé 2,000,000 204,381,404     
30-Mar Chau Thi Ngoc Ha Ủng hộ KCB Mường Nhé 2,000,000 206,381,404     
30-Mar Hoang Phuong Lien Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 206,881,404     
30-Mar Thu Huyen Nguyen ban Duyen tuong Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 207,381,404     
30-Mar Truong Thu Thuy Ủng hộ KCB Mường Nhé 5,000,000 212,381,404     
30-Mar Michele_du ủng hộ xây nhà anh Nghĩa lần 2 10,000,000 222,381,404     
30-Mar Em Hạnh NTCM HN Ủng hộ KCB Mường Nhé 200,000 222,581,404     
31-Mar Nguyen Quang Vinh bạn Hiệu Đào Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 223,581,404     
31-Mar Duyen Tuong Ủng hộ KCB Mường Nhé 500,000 224,081,404     
31-Mar Tuan Dae, Hanh Trab Ủng hộ KCB Mường Nhé 1,000,000 225,081,404     
31-Mar VoQuynhMai ung hộ MTTT cụ Nam HT 500,000 225,581,404     
31-Mar Hang NTCM cúng dường chùa Quan Hien 100,000 225,681,404     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 117,649,986 7,680,000 2,200 225,681,404     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 3 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000     
Sổ TK 50,000,000       
Sổ TK 100,000,000     

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 225,681,404     
Tổng quỹ tồn cuối tháng 3/2021 525,681,404     


